

ABDULLAH B. MÜBAREK SALONU BAHAR DÖNEMİ PROGRAMI

Dersin Sorumlusu	Dersin Adı	Dersin Tarihi	Açıklama
Şükrü MADEN	Safvetü't-Tefâsîr Okumaları	Her Çarşamba 12.00-13.00 arasında (Ramazan ayı boyunca ders 43 nolu derslikte yapılacaktır)	Bu çalışma öğrenciye Kur'an'ı anlama ve yorumlama becerisi elde etme, Tefsir metinlerine aşinalık elde etme kazanımı sağlamaktadır.
Yusuf KARATAY	Meal-İ'rab-Tefsir	Her Salı 14.45-16.00 arasında	Bu çalışma özellikle lisans öğrencilerinin Kur'an'ı anlamak, onlara Kur'anî bakış açısı kazandırmak, ayetere meal verebilmek, aynı zamanda da Arapça dil seviyelerine katkıda bulunmak amacıyla yapılmaktadır.
Hossam SHOUSHA	Tefsir Uygulama	Her Salı 09.00-11.30 arasında	Bu çalışma öğrencilere farklı tefsir kurallarını kullanarak tefsir yapmayı öğretmeyi amaçlamaktadır.
	Kur'an İlimleri	Her Çarşamba 16.00'da (Ramazan ayı boyunca derslik 54'te yapılacaktır)	Bu çalışma öğrenciye Kur'an ilimlerini öğretmeyi amaçlamaktadır.
Ahmed Taha Wahba RADWAN	قراءة في كتاب حلية الأولياء لأبي نعيم الأصفهاني	İki haftada bir Cuma 14.30-16.00	Selefi sâlihînin sözleri ve yaşadıkları olaylar aracılığıyla, İslam'ın değerleri ve ahlaki prensiplerinin pratik uygulamasını anlamak amaçlanmaktadır.
	شرح كتاب الرحيق المختوم في السيرة النبوية	İki haftada bir Cuma 14.30-16.00	Peygamberimizin hayatındaki olayları ve onlardan çıkarılan dersleri, "er-Rahîku'l-mahtûm" adlı kitap üzerinden açıklamalı bir şekilde incelenecektir.
Ömer ALALİ	Kur'an-ı Kerim'in Doğru Okunması	Her Çarşamba 11:00-12:00	Kur'an Okuma ve Tecvid Dersleri yapılacak. Her ders Celaleyn Tefsirinden iki sayfa okunacak

Muhammed SİDDİK	Riyazü's-Salihîn Okumaları	Her Pazartesi 13.00-14.00 arasında	Riyâzü's-Sâlihîn'den hadis okuma ve açıklaması yapılacaktır.
Enes ALKASIM	Mesleki Arapça	Her Salı 16.30-17.30 arasında (Ramazan ayı boyunca ders hocanın odasında yapılacaktır)	İslâmî ilimleri Arapça olarak anlamayı kolaylaştırma amaçlanmaktadır.
Ayşe ŞALLI	Konferans: Göç, Sosyalleşme, Uyum ve Din: Almanya Örneği	18 Nisan 2024 Saat 14:30'de	Farklı dinî kimliklerin karşılaştığı bir süreç olarak göç olgusunu, sosyalleşme ve uyum bağlamında Almanya özelinde tasvir ve analiz edebilme, çıkarımda bulunma yeterliliği kazandırır.
Hanifi LAÇİN	Hegel Okumaları	Her Perşembe 16.30'da (Ramazan ayı boyunca ders dekanlık katındaki toplantı salonunda yapılacaktır)	Dersimiz tarih felsefesinin teşekkülü tarihselliğin felsefenin kalbine yerleşmesini ve Kant felsefesinin sorunlarına Alman idealizmi içerisinde nasıl çözümler üretildiğini Hegel düşüncesi bağlamında ele almayı hedeflemektedir.
Abdolvahab ZİDAN	Arapça Kursu	Her Çarşamba 13.00-14.30 arasında	Arapça okuma anlama, dinleme konuşma ve yazılı anlatım uygulamaları yapılacaktır.
Ufuk DEVECİ	Ta'limü'l-Müteallim	Her Çarşamba 14:30-15:00 arasında	Bu derslerde Hanefî fıkıh âlimi ve eğitimci Zernûcî'nin eseri incelenerek, ilmin mahiyeti ve önemi, niyet, ilim, hoca ve arkadaş seçiminde dikkat edilecek hususlar, ilim ve ehline saygı gibi hususlara değinilecektir.
Esmâ Nur MADEN	Tashîh-i Hurûf	Her Perşembe 14.30-15.30 arasında	Kur'an okuma ve tecvid bilgisi üzerinde durulacaktır.
Bakrı Brıno ALSAMMAN	Arapça Cümle bilgisi	Her ayın ilk Salı günü 13.00'de	Bu çalışmada Arapça gramerlerini basitleştirme ve öğrenciyi Arapça konusunda geliştirme amaçlanmaktadır.
Khaled DERSHAWİ	المنتدى الشوري	Her Pazartesi 11.00-12.00 arasında	Güncel ilmî konularda ders verilecektir.
Naim HANK	Hadis İcazeti	Gün ve Saat Duyurulacak	Sahîh-i Buhârî icazeti verilecektir.